
I
"#t'zffi6gl

iri r i'oi .r.ir .* rl i'rr r,
lllttil5tnl' r\\Tlc'

,: i.i:ii. i\r Ii \

Ocxoexa uKorla ,,Mnpocnaa Axrrh"
Miroslav Anti6 Altal6nos Iskola
Osnovna 5kola ,,Miroslav Anti6"
Trogirska 20 llrogir utca 20
24413 Palii / Palics
tel/fax: O241753-028
tel. direktor I igazgato:753-1BB
e-mail : skopalic@palic. net
www.skopalic.edu.rs

Del. Rroj 550/08
Datum 06.10.2017

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS", br. 12412012, l4l20l5
i 6812015), v.d. direktora OS "Miroslav Antii", Palii donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora JNMV

BIRA SE KAO NAJPOVOLJNIJA ponuda ponudada "Ambijent" doo Novi Sad, zavedena

pod bro.fem 534108 od 05.10.2017. godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 21.09.2017. godine doneo Odluku o pokretanju javne nabavke male

vrednosti br. 03/17, za javnu nabavku - radovi: sanacija podova u OS "Miroslav Antiiu, Palii.

Za navedenu javnu nabavku male vrednosti Narudilac je Poziv i Konkursnu dokumentaciju

objavio na Portalu Uprave za javne nabavke i saitu Skole.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu Narudioca prispele su 3 ponude i to ponude

,,MCS-sistem" doo, Polega,,,Ambijent" doo, Novi Sad i "Galerija podova" doo, Badka Palanka.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila strudnoj oceni

ponuda i sadinilo Izve5taj o istima.



U Izvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 548/08 od 06.10.2017.godine, Komisija za javnu

nlc.ir ku male vrednosti je konstatovalo sledece:

I ) \'rsta predmeta javne nabavke:

Dobra: Usluge: Radovi: x

2) Podaci o javnoj nabavci:

Prednret -iavne nabavke:
Sanacija podova u OS "Miroslav Antii" Pali6

Naziv i oznaka iz opSteg recnika nabavki 45432100 - radovi na postavljanju podova r

podnih obloga
Redni broj javne nabavke: 03117

Vrednost javne nabavke

(bez PDV-a):
3.083.333,00 dinara

r\'L

dir

(A

od

dar

tja

tll

ave

.atr

Po:

3) Ukupan broj podnetih ponuda: 3

4) Nazivi, odnosno imena ponudada dije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. Zakona o javnim nabavkama, kriterijum za izbor najpovoljnije

ponude je

najniZa ponudena cena.

U skladu sa uslovima iz konkursne dokumentacije, za ocenu se uzima cena bez PDV-a.

otv

oir

Naziv/irne ponuflada

Blagovrernene ponude Neblagovremene ponude

,,MCS - sistem" doo. PoZega

Sad

..Galeriia podova" doo. Backa Palanka



6) Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

7) Naziv, odnosno ime ponudada dija je ponuda najpovoljnija:

- Komisija za javnu nabavku je posle strudne ocene ponuda konstatovalo da je ponuda

"Ambijent" doo Novi Sad, najpovoljnija, a ista je ispravna, odgovarajuca i prihvatljiva, te je

i predloZena narudiocu za tzbor.

- Narudilac je prihvatio predlog Komisije za javnu nabavku o izboru najpovoljnije ponude, te

je na osnovu zakonskog ovla5cenia doneo Odluku o izboru najpovoljnije ponude kojom se

Elementi\ ----kntertluma
\

Naziv
ponudaca

Ponudena cena

I .,MCS-sistem" doo,
Polega

Ukupna cena na koliiinu od 990 m2bez PDV-a

2.t01.770,00

Ukupna cena na koliiinu od 990 m2 sa PDV-om

2.522.124,00 din

2. "Ambijent" doo.
Novi Sad

Ukupna cena na koliiinu od 990 m2bez PDV-a

1.726.560,00 din

Ukupna cena na koliiinu od 990 m2 sa PDV-om

2.071.872,00 din

J. .,Galerija podova"
doo. Badka Palanka

Ukupna cena na koliiinu od 990 m2bez PDV-a

1.853.280,00 din

Ukupna cena na koliiinu od 990 m2 sa PDV-om

1.853.280,00 din



iI

:ri.

0

ler

tfti

:ki

ern

\,e(

tIi

ponuda zavedena pod brojem 534i08 od 05.10.2017. godine ponudada "Ambijent" doo

Novi Sad, bira kao najPovoljnija.

POUKA O PRAVNOM LEKU:

U skladu sa dlanom l4g. stav 6. Zakona o javnim nabavkama protiv ove odluke ponudad

moze podneti zahtev za zastitu prava u roku od pei dana od dana objavrjivanja odluke na Portalu

javnih nabavki. zahtev se podnosi Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih

nabavki. a predaje narudiocu.
Zahtev za za1tituprava mora da sadrZi sve elemente predvidene clanom 151 ' stav l ' Zakona

o javnin-r nabavkama.
podnosilac je duZan da na radun budZeta Republike Srbije uplati taksu u skladu sa dlanom

156. stav 1. tadka l. Zakona o javnim nabavkama

4


